
   

 

NOTATKA Z II FORUM MIESZKAŃCÓW DZIELNICY TUCZNAWA-BUGAJ-
SIKORKA W RAMACH XI EDYCJI DĄBROWSKIEGO BUDŻETU 

PARTYCYPACYJNEGO 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, ul. Idzikowskiego 139 
Data i godzina: 19 listopada 2025 r. g.17:00 
Prowadzący: Dominika Dubiel, Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 
Liczba uczestników: 7 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 13 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 6 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2026: 157 309,20zł 

 
Przebieg spotkania 

 Na początku spotkania prowadząca przedstawiła informacje dotyczące etapu, na którym 
zakończyło się poprzednie spotkanie z mieszkańcami, oraz przypomniała tematy wówczas 
poruszane. Omówiono również weryfikację dodatkowych kwestii zgłoszonych podczas 
wcześniejszego forum. 

 Zgodnie z ustaleniami poprzedniego spotkania, aktualna pozostaje informacja o 
deklarowanej chęci udziału Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej (KSSE) w realizacji 
projektu budowy placu zabaw przy ul. Relaksowej. Na chwilę obecną brak jest jednak oficjalnego 
potwierdzenia ze strony tego podmiotu. 

 Na forum przeanalizowano szczegółowo projekty dotyczące aktywnego przejścia dla 
pieszych oraz rozbudowy placu zabaw przy ul. Relaksowej. Omówiono koncepcję 
zagospodarowania strefy przy OSP, obejmującą rozbudowę placu zabaw o tyrolkę oraz analizę 
możliwości przeniesienia siłowni z LKS Tucznawa lub zaprojektowania nowej siłowni w tym 
miejscu. Podjęto również decyzję o odstąpieniu od realizacji projektu kalisteniki, uzasadniając ją 
własnymi doświadczeniami oraz brakiem zainteresowania ze strony mieszkańców. 

 Mieszkańcy zwrócili się z prośbą o zorganizowanie kolejnego spotkania, podczas którego 
możliwe będzie rozstrzygnięcie kwestii dotyczących placu zabaw oraz źródeł jego finansowania. 
W związku z tym ustalono nowy termin Forum Mieszkańców DBP na dzień 18 listopada 2025 r. 
Spotkanie będzie poświęcone omówieniu zgłoszonych projektów, ich weryfikacji oraz ustaleniu 
dalszych działań związanych z realizacją. 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 

 


